

LOTTO 1					
	VOCI	UM	Quantitativo	Costo unitario	Importo ANNUO
A.1	Manodopera	h	11.700	€ 27,93	€ 326.781,00
A.2	Ipoclorito	l	138.498,78	€ 0,325	€ 45.012,10
A.3	Polielettrolita	AE	0	€ 0,876	€ 0,00
A.4	Analisi e Documentazione (AE>=10000)	corpo	2	€ 4.743,08	€ 9.486,16
A.5	Analisi e Documentazione (AE<10000)	corpo	15	€ 1.581,03	€ 23.715,45
A.6	Minuterie (AE>=5000)	corpo	2	€ 1.185,77	€ 2.371,54
A.7	Minuterie (AE<5000)	corpo	15	€ 395,26	€ 5.928,90
Totale A					€ 413.295,15
B.1	Spese Generali	15% di A			€ 61.994,27
B.2	Utile Impresa	10% di A+B.2			€ 47.528,94
Totale B					€ 109.523,22
Totale A+B					€ 522.818,37
C.1	Oneri di Sicurezza da Interferenza	cad	17	€ 357,82	€ 6.082,94
C.2	Acqua senza disidratazione meccanica	corpo			€ 6.210,70
C.3	Acqua con disidratazione meccanica	corpo			€ 0,00
Totale C					€ 12.293,64
Totale A+B+C					€ 535.112,01

LOTTO 2					
	VOCI	UM	Quantitativo	Costo unitario	Importo ANNUO
A.1	Manodopera	h	10.440	€ 27,93	€ 291.589,20
A.2	Ipoclorito	l	116.688,00	€ 0,325	€ 37.923,60
A.3	Polielettrolita	AE	21.000	€ 0,876	€ 18.396,00
A.4	Analisi e Documentazione (AE>=10000)	corpo	1	€ 4.743,08	€ 4.743,08
A.5	Analisi e Documentazione (AE<10000)	corpo	14	€ 1.581,03	€ 22.134,42
A.6	Minuterie (AE>=5000)	corpo	2	€ 1.185,77	€ 2.371,54
A.7	Minuterie (AE<5000)	corpo	13	€ 395,26	€ 5.138,38
Totale A					€ 382.296,22
B.1	Spese Generali	15% di A			€ 57.344,43
B.2	Utile Impresa	10% di A+B.2			€ 43.964,07
Totale B					€ 101.308,50
Totale A+B					€ 483.604,72
C.1	Oneri di Sicurezza da Interferenza	cad	15	€ 357,82	€ 5.367,30
C.2	Acqua senza disidratazione meccanica	corpo			€ 5.311,48
C.3	Acqua con disidratazione meccanica	corpo			€ 1.419,81
Totale C					€ 12.098,59
Totale A+B+C					€ 495.703,31

LOTTO 3					
	VOCI	UM	Quantitativo	Costo unitario	Importo ANNUO
A.1	Manodopera	h	12.060	€ 27,93	€ 336.835,80
A.2	Ipoclorito	l	106.468,17	€ 0,325	€ 34.602,16
A.3	Polielettrolita	AE	0	€ 0,876	€ 0,00
A.4	Analisi e Documentazione (AE>=10000)	corpo	1	€ 4.743,08	€ 4.743,08
A.5	Analisi e Documentazione (AE<10000)	corpo	19	€ 1.581,03	€ 30.039,57
A.6	Minuterie (AE>=5000)	corpo	1	€ 1.185,77	€ 1.185,77
A.7	Minuterie (AE<5000)	corpo	19	€ 395,26	€ 7.509,94
Totale A					€ 414.916,32
B.1	Spese Generali	15% di A			€ 62.237,45
B.2	Utile Impresa	10% di A+B.2			€ 47.715,38
Totale B					€ 109.952,82
Totale A+B					€ 524.869,14
C.1	Oneri di Sicurezza da Interferenza	cad	20	€ 357,82	€ 7.156,40
C.2	Acqua senza disidratazione meccanica	corpo			€ 5.629,89
C.3	Acqua con disidratazione meccanica	corpo			€ 0,00
Totale C					€ 12.786,29
Totale A+B+C					€ 537.655,43

LOTTO 4					
	VOCI	UM	Quantitativo	Costo unitario	Importo ANNUO
A.1	Manodopera	h	10.260	€ 27,93	€ 286.561,80
A.2	Ipoclorito	l	66.469,57	€ 0,325	€ 21.602,61
A.3	Polielettrolita	AE	0	€ 0,876	€ 0,00
A.4	Analisi e Documentazione (AE>=10000)	corpo	0	€ 4.743,08	€ 0,00
A.5	Analisi e Documentazione (AE<10000)	corpo	20	€ 1.581,03	€ 31.620,60
A.6	Minuterie (AE>=5000)	corpo	0	€ 1.185,77	€ 0,00
A.7	Minuterie (AE<5000)	corpo	20	€ 395,26	€ 7.905,20
Totale A					€ 347.690,21
B.1	Spese Generali	15% di A			€ 52.153,53
B.2	Utile Impresa	10% di A+B.2			€ 39.984,37
Totale B					€ 92.137,91
Totale A+B					€ 439.828,11
C.1	Oneri di Sicurezza da Interferenza	cad	20	€ 357,82	€ 7.156,40
C.2	Acqua senza disidratazione meccanica	corpo			€ 4.447,35
C.3	Acqua con disidratazione meccanica	corpo			€ 0,00
Totale C					€ 11.603,75
Totale A+B+C					€ 451.431,86

LOTTO 5

	VOCI	UM	Quantitativo	Costo unitario	Importo ANNUO
A.1	Manodopera	h	19.080	€ 27,93	€ 532.904,40
A.2	Ipoclorito	l	171.067,83	€ 0,325	€ 55.597,04
A.3	Polielettrolita	AE	6.000	€ 0,876	€ 5.256,00
A.4	Analisi e Documentazione (AE>=10000)	corpo	1	€ 4.743,08	€ 4.743,08
A.5	Analisi e Documentazione (AE<10000)	corpo	28	€ 1.581,03	€ 44.268,84
A.6	Minuterie (AE>=5000)	corpo	5	€ 1.185,77	€ 5.928,85
A.7	Minuterie (AE<5000)	corpo	24	€ 395,26	€ 9.486,24
Totale A					€ 658.184,45
B.1	Spese Generali	15% di A			€ 98.727,67
B.2	Utile Impresa	10% di A+B.2			€ 75.691,21
Totale B					€ 174.418,88
Totale A+B					€ 832.603,33
C.1	Oneri di Sicurezza da Interferenza	cad	29	€ 357,82	€ 10.376,78
C.2	Acqua senza disidratazione meccanica	corpo			€ 8.656,74
C.3	Acqua con disidratazione meccanica	corpo			€ 494,31
Totale C					€ 19.527,83
Totale A+B+C					€ 852.131,16

LOTTO 6					
	VOCI	UM	Quantitativo	Costo unitario	Importo ANNUO
A.1	Manodopera	h	18.540	€ 27,93	€ 517.822,20
A.2	Ipoclorito	l	163.191,65	€ 0,325	€ 53.037,29
A.3	Polielettrolita	AE	36.376	€ 0,876	€ 31.865,38
A.4	Analisi e Documentazione (AE>=10000)	corpo	2	€ 4.743,08	€ 9.486,16
A.5	Analisi e Documentazione (AE<10000)	corpo	22	€ 1.581,03	€ 34.782,66
A.6	Minuterie (AE>=5000)	corpo	5	€ 1.185,77	€ 5.928,85
A.7	Minuterie (AE<5000)	corpo	19	€ 395,26	€ 7.509,94
Totale A					€ 660.432,47
B.1	Spese Generali	15% di A			€ 99.064,87
B.2	Utile Impresa	10% di A+B.2			€ 75.949,73
Totale B					€ 175.014,61
Totale A+B					€ 835.447,08
C.1	Oneri di Sicurezza da Interferenza	cad	24	€ 357,82	€ 8.587,68
C.2	Acqua senza disidratazione meccanica	corpo			€ 7.803,33
C.3	Acqua con disidratazione meccanica	corpo			€ 2.864,95
Totale C					€ 19.255,96
Totale A+B+C					€ 854.703,04

LOTTO 7					
	VOCI	UM	Quantitativo	Costo unitario	Importo ANNUO
A.1	Manodopera	h	16.020	€ 27,93	€ 447.438,60
A.2	Ipoclorito	l	198.713,04	€ 0,325	€ 64.581,74
A.3	Polielettrolita	AE	68.000	€ 0,876	€ 59.568,00
A.4	Analisi e Documentazione (AE>=10000)	corpo	6	€ 4.743,08	€ 28.458,48
A.5	Analisi e Documentazione (AE<10000)	corpo	7	€ 1.581,03	€ 11.067,21
A.6	Minuterie (AE>=5000)	corpo	7	€ 1.185,77	€ 8.300,39
A.7	Minuterie (AE<5000)	corpo	6	€ 395,26	€ 2.371,56
Totale A					€ 621.785,98
B.1	Spese Generali	15% di A			€ 93.267,90
B.2	Utile Impresa	10% di A+B.2			€ 71.505,39
Totale B					€ 164.773,28
Totale A+B					€ 786.559,26
C.1	Oneri di Sicurezza da Interferenza	cad	13	€ 357,82	€ 4.651,66
C.2	Acqua senza disidratazione meccanica	corpo			€ 7.488,30
C.3	Acqua con disidratazione meccanica	corpo			€ 4.692,04
Totale C					€ 16.832,00
Totale A+B+C					€ 803.391,26

LOTTO 8					
	VOCI	UM	Quantitativo	Costo unitario	Importo ANNUO
A.1	Manodopera	h	14.220	€ 27,93	€ 397.164,60
A.2	Ipoclorito	l	126.521,74	€ 0,325	€ 41.119,57
A.3	Polielettrolita	AE	32.625	€ 0,876	€ 28.579,50
A.4	Analisi e Documentazione (AE>=10000)	corpo	3	€ 4.743,08	€ 14.229,24
A.5	Analisi e Documentazione (AE<10000)	corpo	17	€ 1.581,03	€ 26.877,51
A.6	Minuterie (AE>=5000)	corpo	4	€ 1.185,77	€ 4.743,08
A.7	Minuterie (AE<5000)	corpo	16	€ 395,26	€ 6.324,16
Totale A					€ 519.037,66
B.1	Spese Generali	15% di A			€ 77.855,65
B.2	Utile Impresa	10% di A+B.2			€ 59.689,33
Totale B					€ 137.544,98
Totale A+B					€ 656.582,63
C.1	Oneri di Sicurezza da Interferenza	cad	20	€ 357,82	€ 7.156,40
C.2	Acqua senza disidratazione meccanica	corpo			€ 5.450,49
C.3	Acqua con disidratazione meccanica	corpo			€ 1.613,02
Totale C					€ 14.219,90
Totale A+B+C					€ 670.802,54

LOTTO 9					
	VOCI	UM	Quantitativo	Costo unitario	Importo ANNUO
A.1	Manodopera	h	14.220	€ 27,93	€ 397.164,60
A.2	Ipoclorito	l	131.269,57	€ 0,325	€ 42.662,61
A.3	Polielettrolita	AE	19.000	€ 0,876	€ 16.644,00
A.4	Analisi e Documentazione (AE>=10000)	corpo	3	€ 4.743,08	€ 14.229,24
A.5	Analisi e Documentazione (AE<10000)	corpo	11	€ 1.581,03	€ 17.391,33
A.6	Minuterie (AE>=5000)	corpo	6	€ 1.185,77	€ 7.114,62
A.7	Minuterie (AE<5000)	corpo	8	€ 395,26	€ 3.162,08
Totale A					€ 498.368,48
B.1	Spese Generali	15% di A			€ 74.755,27
B.2	Utile Impresa	10% di A+B.2			€ 57.312,38
Totale B					€ 132.067,65
Totale A+B					€ 630.436,13
C.1	Oneri di Sicurezza da Interferenza	cad	14	€ 357,82	€ 5.009,48
C.2	Acqua senza disidratazione meccanica	corpo			€ 5.618,47
C.3	Acqua con disidratazione meccanica	corpo			€ 1.420,52
Totale C					€ 12.048,47
Totale A+B+C					€ 642.484,60

LOTTO 10					
	VOCI	UM	Quantitativo	Costo unitario	Importo ANNUO
A.1	Manodopera	corpo	1	€ 741.230,83	€ 741.230,83
A.2.1	Ipoclorito	l	347.813,66	€ 0,325	€ 113.039,44
A.2.2	Antischiuma	kg	15.000,00	€ 2,000	€ 30.000,00
A.3	Polielettrolita	kg	44.200	€ 1,500	€ 66.300,00
A.4	Analisi e Documentazione	cad	50	€ 300,00	€ 15.000,00
A.5	DT	corpo	1	€ 25.000,00	€ 25.000,00
A.6	Minuterie	corpo	1	€ 15.000,00	€ 15.000,00
A.7	Acqua	corpo	1	€ 440,24	€ 440,24
Totale A					€ 1.006.010,51
B.1	Spese Generali	15% di A			€ 150.901,58
B.2	Utile Impresa	10% di A+B.2			€ 115.691,21
Totale B					€ 266.592,79
Totale A+B					€ 1.272.603,29

